
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

 dei Comuni di Loreo e Rosolina 

                  roic802006@istruzione.it   c.f.  90009730293 

Tel.    0426 / 336224- 334649 fax 336413 

                  Viale Stazione,14- 45017 LOREO (RO) 
 

  

                                                                                            Loreo,  05 Dicembre  2018 

                                                                                                                             
                                                                                                      ALL’ALBO ON LINE 

                                                                                                       

                                                                                                      Al  Dott. FUSETTI LEONARDO 

 

 

 

OGGETTO:  DETERMINA  DIRIGENZIALE  PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  PER 

INDIVIDUAZIONE  “MEDICO COMPETENTE” DURATA TRIENNALE di cui al D. Lgs. 81/2008-  

AA.SS. 2018/19- 2019/20- 2020/21  

 

                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO    il Bando di Gara per conferimento incarico di “medico competente”  Prot. n. 4483/4.1.i del 

               19.11.2018; 

 

TENUTO CONTO dei criteri deliberati dal Consiglio di Istituto nella seduta del 20 settembre 2012 

                per la nomina di esperti esterni, ai sensi dell’art. 33, comma 2 del D.I. 44/2001; 

 

VISTO    il verbale di apertura dell’unica busta, pervenuta tramite raccomandata nei termini  

                 stabiliti dal bando; 

 

 VERIFICATA la completezza formale della documentazione richiesta;  

 

ESAMINATA  la  domanda  e relativo CV pervenuto,  relativamente alla nomina di  “Medico 

                        Competente”  di cui al D. Lgs. 81/2008”; 

 

CONSIDERATO che è pervenuta  n. 1 sola domanda, ma che l’Istituto può procedere al 

             conferimento dell’incarico essendo la stessa pienamente rispondente alle necessità espresse 

             (art.  2 Bando di Gara); 

 

PUBBLICA 

La seguente graduatoria: 

 

Nome e cognome del Medico Competente Leonardo Fusetti   totale punti  30/30  

 

Incarico annuale  medico 

competente comprensivo 

di relazione annuale, 

partecipazione alla 

riunione periodica, 

sopralluoghi e 

consulenze varie 

Punteggio massimo 15 

punti – prezzo più basso  

Prima visita 

medica con 

giudizio di 

idoneità 

(costo cadauno)  

Punteggio 

massimo 

5 punti – prezzo 

più basso 

Visite mediche 

periodiche con 

giudizio di idoneità 

(costo cadauno) 

Punteggio massimo 

5 punti – prezzo 

più basso  

Attività di 

formazione al 

personale del 

servizio di primo 

soccorso  

Punteggio 

massimo 

5 punti – prezzo 

più basso 

Punti  15 Punti 5 Punti 5 Punti 5 

 

mailto:roic802006@istruzione.it


                                                   

 
DECRETA 

 

 

L’individuazione e l’assegnazione dell’incarico di  “Medico competente” di cui al D. Lgs 

81/2008  al Dott. Fusetti Leonardo per la durata di n. 3  aa.ss. 2018/19 – 2019/20 – 2020/21. 

 

 
Il presente documento viene affisso all’Albo in data odierna e pubblicato sul sito web della scuola. 

E’ ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, entro e non oltre giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                          Prof. Romano Veronese 


		2018-12-11T13:40:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




